SULSERAG.CH
PREISLISTE
ELEMENTE
INHALT
TSK-TRANSPORTABLE STEINKÖRBE 4
BÄNKE
 SCHOLLBERG STEINKORB-BANK 5
 SULSER BANK 5

SOCKEL EINZELN
2 Stück pro Tisch
76.1700 Sichtbeton 72/25/68 8 25 105.—
 SULSER AG ⋅PREISLISTE ELEMENTE 9
BLOCKSTUFEN
Trittfläche 36 cm, Höhe 15 cm
Art.-Nr. L/B/H cm kg/
Stk
Stk/
Palett
kg/
Palett
Preis
CHF/STK.
SICHTBETON GRAU ABGERIEBEN
64.0050S 50/36/15 65 12 780 35.50
64.0060S 60/36/15 80 12 990 42.00
64.0080S° 80/36/15 84 12 1350 55.50
64.0100S° 100/36/15 105 12 1650 62.00
64.0120S° 120/36/15 125 8 1310 73.50
64.0150S° 150/36/15 150 6 1230 90.50
64.0200S° 200/36/15 200 4 1110 122.00
WASCHBETON GRAU
64.0050W 50/36/15 65 12 780 48.50
64.0060W 60/36/15 80 12 990 60.00
64.0075W 75/36/15 80 12 992 70.50
64.0080W° 80/36/15 84 12 1350 80.00
64.0100W° 100/36/15 105 12 1650 90.50
64.0120W° 120/36/15 125 8 1310 108.00
64.0150W° 150/36/15 150 6 1230 138.00
64.0200W° 200/36/15 200 4 1110 179.00
SANDGESTRAHLT GRAU *
64.0050SS 50/36/15 65 12 780 48.50
64.0060SS 60/36/15 80 12 990 60.00
64.0080SS° 80/36/15 84 12 1350 80.00
64.0100SS° 100/36/15 105 12 1650 90.50
64.0120SS° 120/36/15 125 8 1310 108.00
64.0150SS° 150/36/15 150 6 1230 138.00
64.0200SS° 200/36/15 200 4 1110 179.00
Farbige Blockstufen auf Anfrage. Zuschlag CHF 12.60/ml
* Kein Lagerartikel. Lieferung auf Bestellung
° Ab Länge 80 cm wird ein Styroporkern eingelegt und
somit  eine Gewichtsreduktion erzielt.

 SULSER AG ⋅PREISLISTE ELEMENTE 14
BRUNNENTRÖGE
inkl. Ablaufventil und Standrohr 11/4“
Ausführung in Sichtbeton, Waschbeton, sandgestrahlt
Art.-Nr. Wand-
stärke
cm
L/B/H
cm
kg/Stk Sichtbeton
CHF/Stk
Waschbeton
CHF/Stk
Gestrahlt
CHF/Stk
70.04030B 3.5 40/  40/30 50 295.— 350.— 350.—
70.05050B 8 50/  50/50 190 385.— 532.— 532.—
70.06050B 6 60/  60/50 200 405.— 460.— 460.—
70.06060B 6 60/  60/60 230 405.— 460.— 460.—
70.07030B 6 70/  40/30 115 325.— 375.— 375.—
70.08050B 7 80/  80/50 335 450.— 500.— 500.—
70.10030B 5 100/  40/30 135 385.— 440.— 440.—
70.12540B 8 125/  50/40 330 445.— 495.— 495.—
70.20040B 8 200/  50/40 600 685.— 735.— 735.—
70.10050B 8 100/  50/50 330 445.— 495.— 495.—
70.12150B 8 120/  50/50 380 490.— 540.— 540.—
70.15050B 8 150/  50/50 460 560.— 610.— 610.—
70.20050B 8 200/  50/50 600 685.— 735.— 735.—
70.25050B 8 250/  50/50 730 800.— 855.— 855.—
70.10100B 7   100/100/50 455 555.— 610.— 610.—
70.12050B 7   120/120/50 600 685.— 735.— 735.—
70.15015B 8   150/150/50 930 980.— 1030.— 1030.—
70.10160B 8 100/  60/60 420 525.— 575.— 575.—
70.12160B 8 120/  60/60 485 580.— 635.— 635.—
70.15160B 8 150/  60/60 585 670.— 725.— 725.—
 SULSER AG ⋅PREISLISTE ELEMENTE 15
Art.-Nr. Wand-
stärke
cm
L/B/H
cm
kg/Stk Sichtbeton
CHF/Stk
Waschbeton
CHF/Stk
Gestrahlt
CHF/Stk
70.16060B 8 160/  60/60 620 700.— 755.— 755.—
70.20060B 8 200/  60/60 750 820.— 870.— 870.—
70.25060B 8 250/  60/60 920 970.— 1025.— 1025.—
70.35010B 8   350/100/50 1430 1425.— 1480.— 1480.—
RECHTECK MIT SOCKEL
70.15060B 7 150/  50/60 610 630.— 680.— 680.—
SECHSECK MIT SOCKEL
70.12060B 7   120/120/60 860 740.— 790.— 790.—
ACHTECK MIT SOCKEL
70.12760B 7   127/127/60 930 820.— 875.— 875.—
HALBES ACHTECK MIT SOCKEL
70.12760H
AB
7 127/  64/60 600 645.— 700.— 700.—